
Na temelju članka 17. Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih 

nepogoda (NN 16/19) Vijeće općine Bol je na 5/2023 sjednici dana ________ 2023. godine 

donijelo  

 

 

 

PLAN DJELOVANJA OPĆINE BOL 

U PODRUČJU PRIRODNIH NEPOGODA 

ZA 2024. GODINU 

 

 

 

Članak 1. 

Donosi se Plan djelovanja općine Bol u području prirodnih nepogoda za 2024.godinu izrađen 

od tvrtke Alfa atest d.o.o. iz Splita od studenog 2023. godine, u tekstu koji se nalazi u privitku 

ove odluke. 

 

Članak 2. 

Ovaj Plan stupa na snagu dan nakon objave u Službenom glasniku općine Bol. 

Plan djelovanja će biti objavljen na službenoj internetskoj stranici općine Bol. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Predsjednica vijeća: 

Nataša Paleka Jakšić 

 

 

  

  

   

    


